TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO

Ref.:  INEXIGIBILIDADE N°  16/2022  –  CHAMADA  PÚBLICA  Nº  07/2022  -  PROCESSO  Nº  141/2022  –
OBJETO: CREDENCIAMENTO de prestadores de serviços artístico-culturais locais na área da música, na condição de
pessoa física ou jurídica, para atender os eventos do cronograma oficial do Mercado da Maria, conforme especificações
constantes no Edital e Termo de Referência

Adjudico a inexigibilidade de licitação em epígrafe que foi desenvolvida dentro dos estritos termos da legislação vigente,
em favor dos CREDENCIADOS conforme segue:

1. THIAGO NERES SANTOS, residente à Avenida Francisco Burzzio, nº 36, Bairro Barra do Saí, na cidade de Itapoá/SC,
CEP 89.361-698, inscrito no CPF/MF sob o nº 060.952.029-65 e CI.RG n° 12.335.088-0 SSP PR,  para o item e quantidade
relacionado abaixo:

Item Descrição UPM Valor

1.1 Apresentação artística musical de Artista solo 45 UPM R$ 187,00

Atenciosamente,
Itapoá, 06 de dezembro de 2023.

KARINA JUSSARA DOS SANTOS OESTERREICH
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DECRETO MUNICIPAL Nº 5.695/2023

1/1